Goliath, idem est.
 Golim, acervi, vel loca palustria.
 Gom, fovea, vel decipiens: sive laqueus aut decipula.
 Gomer, assumptio, vel profectio: sive consummatus, aut consummatio.
 Gomor, perfecio, sive consolatio: vel perficiens, aut venu nundatio. Mensura est antiquorum, qua mensura est decima pars ephi.
 Gomorra, cæcitas, vel sedatio: seu timens populum, aut timor popularis. Et sciendum quod hoc nomen in Hebreo non habet g literam: sed scribitur per vocalem ain, & dicitur Aomora.
 Gonath, ortus peccati, vel arrogancia temporalis.
 Goneabath, futurum filii, vel furans filiam.
 Gomi, orti mei, vel arrogancia mee.
 Gorgias, dividens luctum, vel præcisio luctantium.
 Gortinam, præscindens dona, vel dividens castra eorum.
 Gosam, applicans eos, vel appropinquans plantationi eorum.
 Gosen, applicans, vel applicatio: sive appropinquans palpationi, aut appropinquans plantationi.
 Gosnam, applicata, vel juxta ea: sive applicans, aut applicatio.
 Goson, appropinquans palpationi, vel appropinquans plantationi.
 Gothomel, torcular respondens Deo, vel oppressio applicans signo.
 Gothon, murus, vel circundatio.
 Gozar, amygdalum, vel nux eorum: sive tonsio, aut for titudo eorum.
 Gubel, propinquus Deo, vel redemptio Dei.
 Guchelite, redemptio Dei, vel propinquus Deo.
 Giulas, propinquus Domino, vel redempcio Domini.
 Gun, ortus meus, vel arrogancia mee.
 Gunita, orti mei, vel arrogancia mee.
 Gubaal, dividens viros, vel præcisio vetustatis.

H.

Haben, in filio, vel in principio.
 Haber, particeps, vel participatio: sive commisit, aut certamen iniit.
 Haberita, participes, vel participationes: seu commisserunt, aut certamen iniicunt.
 Habi, pater meus, vel frater meus iste.
 Habil, pater meus Deus, vel frater meus Dominus.
 Hachan, necessitas, vel necessarium.
 Hacharon, turba, vel turbatio.
 Hachin, retinens eos, vel retencio eorum.
 Hachor, excelsus, vel sublimitas.
 Hadada, testis, vel usque ad testimonium.
 Haditum, inundans peffimus, vel inundatio peffimorum.
 Hadrehel, greges Dei, vel aggregati Deo.
 Hadrin, testis mensuræ, vel inundans mensuratio.
 Hafar, terra, vel pulvis: sive humens, aut fodens.
 Hafara, taurus, vel titulus: sive pulvis ejus, aut fodens eum.
 Hafarim, mare effodiens, vel maris effosio.
 Haga, loquens, vel meditans: sive locutio, aut meditatio.
 Hagegath, annuncia, vel annunciatio: sive accinctus, aut latrunculus.
 Hagiell, adrena meus, vel incola Dei.
 Halon, vita vallium querum, vel quæstio vita robo rez.
 Halul, iste dolens, vel vitam parturiens.
 Hai, vita vallium, vel quæstio viræ.
 Hajam, vita vallium ejus, vel quæstio vitæ ejus.
 Hajam, vita vallium eorum, vel quæstio vitæ eorum.
 Hadon, ubi erantibz, vel ubi viri sunt.
 Haiman, vita vallium mirandarum, vel quæstio vita mi rabilis.
 Hain, fons vel oculus.
 Hajo, vita vallium ejus, vel quæstio vita ejus.
 Halla, fermentum ejus, vel confermans eum.
 Halac, portio, vel pars mea: sive lubricum, aut impeditio.

Halaza, triplex, vel consernata: sive consernans, aut consernatio.
 Halda, deprecans Dominum, aut deprecatio Domini.
 Halus, fermentum, vel consernatio.
 Hamas, indignans, vel furens: sive furor, aut indignatio.
 Hamiel, populus meus Deo, vel populus meus Dei.
 Hamora, populus scitus, vel populus illumina.
 Hamul, calefactus ros, vel calefactio roris: sive populus doloris, aut populus parturientis.
 Hamulita, calefacti rores, vel calefactiones irrationum: seu populi dolentes, aut populi parturientes.
 Hanan, respondens populo, vel responsio populi.
 Han, reddens donum, vel responsio gratia.
 Hanath, reddens, vel respondens: seu redditus, aut respondit.
 Hambagaba, solicitans, vel humilans: sive solicitavit aut humiliavit.
 Haniel, pauper Dei, vel respondens Deo.
 Hanon, respondens marori, vel reddens iniuriam: seu reddens dolorem, aut responsio inutilis.
 Haoi, spine, vel compunctiones.
 Haooies, spina, vel compunctione.
 Haphron, pulvis inceroris, vel terra inutilis.
 Harada, miraculum, vel admiratio.
 Hatem, filius meus, vel filius mea.
 Hares, testatio mea, vel testamentum.
 Harim, exaltatio, vel exaltatus.
 Hasarmoth, atrium mortis, vel atrium angustie.
 Haferoch, atria, vel vestibula: seu villa, aut beatitudines.
 Hason, festinatio, vel festinantes.
 Harath, ramus, vel dissipatio: sive testimonium, aut dissipator.
 Hatharoth, circuli, vel corona.
 Hathoni, respondens Deo, vel respondit ei Deus.
 Hauna, ipsa iniquitas, vel suscepit iniquorum.
 Havan, fons, vel motio: sive subvertens eos, aut subversio eorum.
 Havil, fulritas, vel insipientia: sive stultus, aut insipientis.
 Havorth, fedens, vel conmoratio: sive vinculum, aut incububula.
 Haxan, claudus, vel irascens: sive claudicans, aut claudicatio.
 Haxat, medicus, vel medicamentum.
 Haxia, videns, vel proposito.
 Hazas, continentia, vel apprehensio: sive continens, aut apprehendens.
 Hazbi, mendacium, vel iniurias.
 Hazeb, pergens, vel abiens: sive perfectio, aut proficiens.
 Hazuba, deserta, vel relicha: sive deserio, aut relatio.
 Ho, illa vel vivere.
 He, ipsa, vel ista: sive suscipiens, aut susceptio.
 Heber, viator, vel transiens: sive transitus, aut transitio.
 Hebraus, vincens, vel transitor: sive transiens, aut transitarius.
 Hebion, paupercula, vel pauper sensu.
 Hebonica, paupercula, vel pauperes sensu.
 Hebrei, viator meus, vel transitio mea.
 Hebreon, incantans, vel incantatio: sive conjugium, aut viro semperrena.
 Hebronite, conjugati, vel incantatores: sive incantationes, aut visiones semperrena.
 Hezethan, ipse mente excedens, vel iste suscipiens humilitatem.
 Hedai, ornatus mihi, vel voluptuosus meus.
 Heddo, pavidis servus, vel testificatio vita.
 Hefer, focea, vel precipitum.
 Heje, qui est, vel qui exiit.
 Hela, vallis quercus, vel maledictio.
 Helai, vallis quercus mea, vel maledicta mihi.
 Helam, abjectio, vel superliminare.
 Helam, oppositi, vel compliciti.
 Helon, Deo gratus, vel Deo donatus: seu vallis quercus, aut robortatus gratia.
 Helibid, Dei filius, vel Dei excelsus.

Helchal, portio, vel particula.
 Helchana, Dei zelus, vel Dei possessio.
 Helcheja, pars Domini, vel vindicatus Domino.
 Helchase, advocata, vel advocatio.
 Helchesus, advocans, vel advocatus.
 Helchi, partitus mihi, vel vindicatio mea.
 Helchian, pars Domini est, vel vindicatio Domini est.
 Helchias, pars Domini, vel vindicatus Domino.
 Heldaa, atrium eius, vel exacuens eum.
 Heldath, atrium, vel exacuens.
 Heldai, atrium meum, vel acutio mea.
 Heleanan, Dei mei donum, vel Dei mei gratia.
 Haled, acceptio gloriae, vel accipiens gloriam.
 Helem, postes, vel secula: seu vestibulum, aut superlimen.
 Helesa, consernatio, vel consernatus.
 Helles, exiens, vel exitio.
 Hellesmooth, Gracè Exodus: Latinè autem exitus mortis.
 Halleth, accipiens vitam, vel suscepit pavoris.
 Helphaal, Deo excelsus, vel Dei mutatio pavoris.
 Heli, Deus meus, vel deitas mea.
 Helia, Deus Dominus, vel Dei dominatio.
 Helab, Deus meus pater, vel Dei mei paternitas.
 Helias, Deus Dominus, vel Dei dominatio; sive ascendens dominus, aut robustus, aut dominator.
 Heliasaph, Dei mei collectio, vel Dei mei congregatio.
 Heliasphan, Dei mei facies, vel Dei mei conversio.
 Heliaatha, Deo meo peccans, vel Dei mei temporalis.
 Heliaathi, Deum meum videns, vel Dei mei viro: sive Dei mei auxilium, vel Dei mei fortitudo.
 Helizel, Deo meo partitus, vel Dei mei particula.
 Hellhel, Deus meus Deus, vel Dei mei deitas.
 Heliphil, Deus meus cadens, vel Dei mei casus.
 Heliphales, Deus meus dividens, vel Dei mei divisio.
 Heliphalu, Deus meus mirabilis, vel Dei mei miraculum.
 Heliphalech, Dei mei ruina, vel Dei mei dejectio.
 Heliphates, Deus meus mirabilis, vel Dei mei miraculum.
 Helial, Deus meus Dei, vel Dei mei Deus.
 Helim, deficiens, vel fortis eorum: sive aristes, aut robusti.
 Helimaidis, Dei mei contradicatio, vel Dei mei mensura sufficiens.
 Heliodorus, Deo meo generans, vel Dei mei generatio.
 Heliconai, Dei mei fons meus, vel Dei mei oculus meus.
 Heliopolis, sol civium, vel solis civitas.
 Helioreb, Dei mei corvus, vel Dei mei solitudo: sive Dei mei ardor, aut Dei mei tentatio.
 Helisa, ad insulam, vel Deus salvator.
 Helisabe, Dei mei salus, vel Dei mei defensio: sive Dei mei juramentum, aut Dei mei abundancia.
 Heliseus, Deus meus salvator, vel Dei mei salutare.
 Heliu, Dei mei filius, vel Dei mei protecacio.
 Heliu, Deus dominus, vel Deus dominator: sive Deus meus ille, aut Deus meus ipse.
 Heliezer, Dei mei auxilium, vel Dei mei fortitudo.
 Helmodam, Deo natus, vel Dei nascititas.
 Helnatham, Deo datus, vel Dei donatio.
 Helnasm, Deo fidelis, vel Dei requietio.
 Heloc, Deus, vel deitas.
 Helom, commotus fortiter, vel exercitatus fortitudine.
 Helon, exercitus fortitudo, vel exercitatus fortitudine.
 Helonite, exercitium fortitudinis, vel exercitati fortitudinibus.
 Helfaphan, Deo viatus, vel Dei vinculum: sive Deum speculans, vel speculator Dei.
 Helcheche, proferens, vel prolatio.
 Helchem, idem.
 Helcholath, atrium coccineum, vel acumen ruboris.
 Heman, perturbans, vel perturbatio: sive suscipiens, aut formido eorum.
 Hemech, vallis, vel abyssus: sive profundus, aut profunditas.

Hen, ecce fontem, vel ecce oculum.
 Henach, gigas, vel fortis; sive humilis consurgens, aut humiliis confusus.
 Henachim, gigantes vel robusti: sive potentes, aut humiles consurgentes.
 Henam, cursus mæroris, vel fons tristitia.
 Hennon, vallis tristitia, vel vallis interfectionis.
 Her, vigilans pellicus, sive consurgens, aut effusio.
 Heran, vacuefactus, vel vacuefaciens: sive vacuefacit, aut vacuefactio.
 Heronitz, vacuefacti, vel vacuefactientes: sive vacueferant, aut vacuefactiones.
 Herastrus, vigilans, vel effusus; sive frater meus videns, aut fratris mei visio.
 Herchufa, consurgens mendacium, vel vigilia fictionis.
 Herchufi, consurgentes mendacio, vel vigilantes fictionibus.
 Hered, vigil vita, vel consurgens pavore.
 Hereditæ, vigilantes vita, vel consurgentes pavoribus.
 Herem, vigilans eis, vel resurrectio eorum.
 Heri vigilans mihi, vel resurrectio mea.
 Herias, vigilans domino, vel resurrectio domini.
 Herita, effusus, vel vigiles: sive pellicei, aut consurgentes.
 Heritopher, vacuefaciens os protestum, vel vacuefactio os protegentis.
 Hermagedon, consurgens tentatio, vel vigilia inhabitationis.
 Herman, anathema mæroris eorum, vel anathematizatio tristia eorum.
 Hermes, anathema mæroris, vel anathema tristitia.
 Hermogeniss, mons scrutatus, vel vemens eos in valle.
 Hermon, anathema mæroris, vel anathema tristitia.
 Herodes, pelibus glorians, vel pellicus glorioſus.
 Herodiani, pelibus gloriantes, vel pellicei glorioſi.
 Herodias, pelibus glorians, vel pellicea glorioſa.
 Herodion, formido, vel pavor.
 Hesdrelon, misericordia Dei, vel auxilium meum Deus meus.
 Helli, vicinus meus, vel vicinitas mea.
 Herlon, atrium, vel amplitudo.
 Hester, abscondita, vel abscondens: seu elevata in populis, aut preparata in tempore.
 Hen, vita, vel pavor.
 Herham, fons, vel ascensus: sive pavidus dono, aut vivens gratia.
 Hethan, consummatio, vel consummatus: sive avis eorum, aut suscipiens navigationem.
 Hertheus, vivax, vel pavidus: seu formidans, aut stupidus.
 Hethnas, pavor colubri, vel vita serpentis.
 Hethi, vita mea, vel pavor meus.
 Hia, sublimis, vel exaltatus.
 Hiarites, sublimes, vel exaltati.
 Hichutinel, ipse est duplex Deo, vel ipse est sperans in Deum.
 Hielon, ipse est parcens, vel ipse est faciens: sive ipse est commovens fortiter, aut ipse est excitatus fortitudine.
 Hiemla, parcens maledictio, vel commovens accipientem.
 Hiercon, ipsa possesio, vel vigilans negotiationis.
 Hiefana, ipse faciens dona, vel ipse parcens glorificato.
 Hieu, ipse, vel est.
 Hieu, parcens, vel faciens: sive commotus, aut commotio.
 Hieu, commotus, aut commotio: seu ipse est parcens, aut ipse est faciens.
 Hiezer, ipse est fortis, vel ipse est auxiliator: sive ipse separatus, aut ipse est sanctificatus.
 Hiezerita, ipsi sunt fortes, vel ipsi sunt auxiliatores: sive ipsi sunt separati, aut ipsi sunt sanctificati.
 Higal, acervario exaltata, vel exaltationis involutio.
 Hiel, faciens Deo, vel commotio Dei.
 Hila, exaltatus, vel exaltatio.
 Hilai, exaltatus mihi, vel exaltatio mea.
 Himenaus, ipse numerans festinantes, vel suscipiens ad impletionem consilii.

Hin, mensura, vel mensuratio loquenteris materiae: sive fuit, aut erit.
 Hir, vigilans, aut vigilatus ei.
 Hira, fratris visio, vel vigilans.
 Hiram, vigilans populo, vel vigilans populi: seu vivit ex celsus, aut vivens est excelle.
 Hirias, fratrem meum vidi, vel fratris mei visio: fevigilans su tollens, aut vigilans plasmationem.
 Hircanus, consurgens possesio, vel vigilia amputationis.
 Hisbaal: ipse vir virtutus, vel ipse vir devisor.
 Hisimel, ipse nominaeus Dei, vel ipse postulatus a Deo.
 Hismoh, ipse mortem adducens, vel ipse est mortis ad ductio.
 Hispania, accinctio, vel expeditio.
 Hispanienses, accincti, vel expediti.
 Hithai, commovens bina, vel parvens duobus.
 Hizabad, ipse flumen torris, vel ipsa torris flutio.
 Hiziel, ipse fortis Deus, vel ipse fortitudo Dei.
 Hismael, vir auditus a Deo, vel assumens auditionem Dei.
 Hoba, incantator, vel incantatio: sive dilectus, aut amplexario.
 Holda, destruens, vel discernens mihi: sive diverticulum meum, leu discretio, aut diverticulum.
 Holdai, destruens me, vel discernens mihi: sive diverticulum meum.
 Holofernes, infirmitas discessione, vel infirmans vitulum saginatum.
 Homer, populum amaricans, vel populi amaricario.
 Horror, crispans, vel manipulus.
 Hoon, labor, vel dolor: sive labores, aut dolens.
 Horeb, mensa, vel mensa: sive tentatio, aut tentatus.
 Horeb, ardor, vel liccitas: sive corvus, aut solitudo.
 Horci, liberi, vel iracundi: sive de foraminibus, aut farinaci.
 Horri, dolor, vel ira: seu va exulta, aut va iracundia.
 Horri, farina, vel farinatus: seu post me, aut foramen meum.
 Horrin, fortes vel excelsi: sive gigantes, aut robusti.
 Horodi, maledictio sufficiens: vel maledicta sufficienter.
 Horthofada, recte indigens testimonio, vel lumen poltum testificationi.
 Hos, spes vel salvatio.
 Huchach, sculpens, vel sculpsit: sive sculptor, aut sculprora.
 Huphin, penetrans, vel thalamus.
 Huma, festinans sibi, vel manipulus.
 Huri, longitudo mea, vel illuminator meus.
 Hus, festinans, vel conciliator.
 Husam, festinans populo, vel conciliator populi.
 Husachi, festinante me, vel festinatio mea.
 Husi, festinans mihi, vel conciliator meus.

I.

IA Dominus, vel dominator.
 Iaehel, incipiens laudare Deum, vel expectatio laudis Dei.
 Iaason, lex, vel quercus.
 Iaamena, extremus in coitu calor, vel extrema coeuntis delectatio.
 Iaan, respondens, vel responsum: sive responsio.
 Iaare, saltus, vel sylva.
 Iaas, fuit, vel dimidium: sive dimidiatus, aut dimidiator.
 Iaafel, dimidiavit Deus, vel dimidiatio Dei.
 Iaath, expectans tempus, vel expectatio peccatoris.
 Iazzrahel, auxilium, vel auxiliabitur.
 Iaziam, auxilium Domini, vel auxiliabitur dominus.
 Iaba, luctatio, vel intelligentia.
 Iabes, dolor, vel dolens: seu liccitas, aut excicata.
 Iabin, sapiens, vel sapientia: sive intelligens, aut intelligentia.
 Iabina, sapiens Dominus, vel intelligentia dominii.
 Iabin, civitas doctrinae, vel civitas literarum.

- Iacob, pulvis, vel lucta: five luctans, aut luctatio.
 Iacob, idem.
 Ichabed, gloria Domini, vel ubi est gloria: seu est gravis,
 aut est gravitudo.
 Iachala, fortis ejus, vel confortans eum.
 Iachalia, fortis Dominus, vel fortitudo Domini.
 Iacham, tribularis, vel tribulatus.
 Iachan, tribulator, vel tribulatio.
 Iachanem, preparans firmitatem, vel preparatio firmati-
 tis.
 Iachin, preparans, vel preparator, five preparatus, aut
 preparatio.
 Iachim, firmus, vel firmitas.
 Iachin, idem.
 Iachinize, firmi, vel firmates.
 Iacob, supplantator, vel supplantatio.
 Iacoba, supplantans eum, vel supplantatio ejus.
 Iacobus, supplantans felnianter, vel supplantatio con-
 silio.
 Iachon, preparans, vel preparatio.
 Iachoma, populi ulcio, vel populum ulciscetur: five pra-
 parans Dominum, aut preparatio Domini.
 Iadae, sciens, vel scientia: five cognoscens, aut cognitio.
 Iada, sciens me, vel cognitio mea.
 Iadai, sciens Dominum, vel cognitio Domini.
 Iadasan, sciens egredium, vel cognoscens abundantiam.
 Iadaja, cognitus Domino, vel scientia Domini.
 Iadiel, sciens Dominum, vel cognitus Domini.
 Iado, sciens testimonium, vel expectatio servitus.
 Iadom, sciens dolorum, vel expectatio iniquitatis.
 Iaphe, expectans laqueum, vel expectatio disciplina.
 Iaphe, eligens, vel electio: five ostendens, aut illuminatio.
 Iaphet, latitudo, vel dilatatio.
 Iaphia, ostendens, vel ostensio: seu aperiens, aut apertio.
 Iaphie, ostendens, vel aperiens: seu expectans eos, aut su-
 perficies.
 Iagaal, propinquitas, vel propinquus.
 Iagus, advena, vel colonus.
 Iael, expectans Deum, vel expectatio Dei, aut incipiens,
 aut carnale conjugium.
 Iahel, ascendens, vel ascensio: seu ascendit Deus, aut a-
 scensio Dei.
 Iahelite, expectantes Deum, vel expectationes Dei: five
 incipentes, aut carnalia conjugia.
 Iahelite, ascendentis vel ascensiones: five ascendentis
 Deo, aut ascensiones Dei.
 Iahel, vivens Deo, vel expectatio Dei, five postulans
 Deum, aut requiescentes in Deo.
 Iair, vigilans, vel illuminans: seu illuminavit, aut illumi-
 natio.
 Iairus, illuminans, vel illuminatio: five vigiles, aut vigi-
 lantes.
 Ialan, expectans humilia, vel expectator percussoris.
 Ialel, expectans Deum, vel expectatio Dei.
 Ialech, expectans pavorem, vel expectatio vita.
 Ialon, expectans dolorem, vel expectatio iniquitatis.
 Iam, mare, vel dies.
 Iambri, mare lacessens, vel dies amaricans.
 Iamim, dies plurali numero, vel amara: seu amaritudines,
 aut amarications.
 Iamin, virtus, vel dextera: five alini, aut alinei.
 Iaminitz, dextera Domini, vel ubi est signum.
 Iamnitza, virtutes Domini, vel in quibus est signum.
 Iannor, amaricans lumen, vel dextera itacundia.
 Iamram, mare eorum pelliculum, vel mare eorum in ca-
 pite.
 Iamres, mare pelliculum, vel mare in capite.
 Iamsuph, mare rubrum, vel dies in capite.
 Iamuel, dies ejus Deus, vel dies ejus Dei.
- Iamuelite, dies eorum Deus, vel dies eorum Dei.
 Iana, gubernator meus, vel gubernatio mea.
 Iamin, preparator meus, vel preparatio mea.
 Ianoa, gubernator, vel gubernatio.
 Ianoe, expectans commotionem, vel expectatio requie-
 tionis.
 Ianoe, gubernatio, vel gubernaculum.
 Ianon, dormitans moere, vel gubernatio doloris.
 Ianua, requies, vel requietio.
 Ianu, dormitans, vel dormitatio.
 Iaoe, confitens, vel glorificans, five cuius est frater, aut cu-
 jus est fraternitas.
 Iaoe, factur fratr, vel frater Domini: five ubi est frater,
 aut ubi est fraternitas.
 Iara, deficiens, vel defecatio.
 Iaraja, timens Dominum, vel timor Domini: seu deficiens
 Dominum, aut deficiens Dominus.
 Iaramoth, timens mortem, vel defecatio mortis.
 Iare, luna, vel defecatio.
 Iarie, idem.
 Iared, roborans, vel robatus: five descendens, aut con-
 tinentia.
 Iareden, descensio eorum, vel visio judicis.
 Iaree, sylva, vel saltus.
 Iaphael, dimisit Deus, vel dimissio Dei.
 Iaphael, idem.
 Iarib, ultio, vel dijudicans: five ulciscens, aut dijudicatio.
 Iaran, saltuum, vel sylvarum: five mons saltuum, aut mons
 sylvarum.
 Ias, dominus, vel dominator.
 Iasa, factura mandati, vel factus in mandato, aut factum
 mandatum, aut inhabitatione ejus.
 Iasa, dimidium, vel dimidiatio: seu factum mandatum,
 aut factum in mandato.
 Iasaph, habitator, vel habitatio: five sedens, aut confi-
 dentialia.
 Iasabel, dimidium Dei, vel dimidiavit Deus.
 Iasen, domitor, vel dominatio.
 Iasi, aequalitas, vel desiderium.
 Iasiel, aequalis Deo, vel desiderium Dei.
 Iaso, factura mandati, vel factus in mandato.
 Iason, desiderans, vel qui in mandatum fecerit.
 Iasu, convertens, vel conversio.
 Iasub, revertens, vel revercio: five revocans, aut revocatio.
 Iasubita, revertentes, vel reversi: seu revocantes, aut re-
 vocati.
 Iathaha, peccantes in ea, vel peccatum in eis.
 Iathan, Domini patricius, vel Domino consummatus: si-
 ve Domini perficetus, aut Domini consummatio.
 Iathan, Dominus humilis, vel Dei respondio: seu expectans
 humilitatem, aut expectatio responsionis.
 Iathanael, expectans humilem Deum, vel respondens hu-
 militatem Dei.
 Iavadiath, columba defluens tempore, vel columbaris de-
 ficiens peccato.
 Iavathi, columba, vel est. Syrum est, non Hebreuni.
 Iaur, expectans incendium, vel expectatio luminis.
 Iaus expectans concilium, vel expectatio felnancis.
 Iazer adjutus, vel adjutorium: five auxilians, aut auxi-
 liator.
 Iazias, audiens Dominum, vel auscultatio Domini.
 Iaziel, audiens Deum, vel auscultatio Dei.
 Ibaar, mons fortis, vel vir fuscator.
 Ichaiman, ya requiescenti, vel translatu est requietio.
 Ichaboth, cecidit gloria, vel translata est gloriatio.
 Ichainaan, durum habitaculum, vel consolatio inhabitatis.
 Ichonium, dura, vel vocata: five ubi est thalamus, aut pre-
 paratio consolationis.
 Ichutiel, spes Dei, vel sperans in Deum.
 Idaja, dilectus Domini, vel amabilis.
 Idajas, dilectus Domini, vel amabilis Domino.
 Idida, dilectus Domini propter Dominum; vel amabilis
 Dominus propter Dominum. Ipse est Salomon, qui di-
 lectus Domini propter Dominum, vel amabilis Domi-

no propter Dominum dicitur, propter suam misericordiam, scilicet gratuitam, qua eum diligere dignatus est, cum utique dilectione & misericordia indignus existaret, quem confabat manzere esse, & quem reprehendit scriptura divina pro peccato idololatria, & immoderato amore mulierum.
Iida, dilectio Domini, vel amabilitas ejus.
Idithum, saliens, vel transiliens eos.
Idox, dilectus voluntariè, vel amabilis violentia.
Idumæa, rufa, vel rubea: seu terrena, aut sanguinea.
Idumai, rufi, vel rubæ, five terreni, aut sanguinei.
Iebatim, lapides transeuntes, vel acervi lapidum transuentium.
Iebaar, mons fortis, vel electio suscitata.
Iebanias, sapiens Domino, vel intelligentia Domini.
Iebee, praesepium, vel exercitatio.
Iebar, imitans fontem, vel expectatio pueri.
Iebethon, vallis mœstitia, vel collis, mœstentium.
Iebgar, eligens vel electio.
Iebalan, absorptus, vel absorptio: seu absorbens populum, aut populus despiciens.
Iebnaei, adificans Deo, vel adificatio Dei.
Ieboch, arena, vel luctatio.
Iebus, praesep, vel calcata: five conculcans, aut conculatio.
Iebusai, praesep meum, vel conculcatio mea.
Iebusel, praesepia, vel conculcata.
Iechaa, torcular, vel oppresio: five opprimens, aut opressa.
Iechau, torcular ejus, vel opprimens eum.
Iecbba, luctans ei, vel arena ejus.
Iecda, magnificus, vel magnificentia.
Iecdaliam, magnificus Dominus est, vel magnificentia Domini est.
Iechdon, incubans populus, vel incubatio populi.
Iechela, torcular laboris, vel oppresio laboriosi.
Iechenias, preparans Domino, vel preparatio Domini.
Iechiman, possedit populum, vel possesso populi.
Iechiman, vindicans populum, vel vindicatio populi.
Iechinam, acquires populum, vel acquisitione populi.
Iechinam, possidens populum, vel vindicatio populi.
Iechinam, possidens populum, vel preparatio populi.
Iechoniam, idem.
Iechonias, sic factus, vel præparator: seu præparans dominus, aut præparatio Domini.
Iechan, extensio, vel inclinatio: seu merces, aut mercimonium.
Iechel, cœtus Dei, vel auxilians Deum.
Iechze, torcular lupi, vel opprimens lupum.
Iedala, manus maledicta, vel manus maledictionis.
Iedebos, manus maledicta tribulans, vel manus maledictionis angustiantis.
Iedea, sciens Dominum, vel cognitio Domini.
Iedi, sciens me, vel cognitio mea.
Iediel, sciens Deum, vel magnificus Deo.
Iediap, manus tollens, vel manus ad os: seu manus sublevans, aut manus sublevatio.
Ieddoo: sciens eum, vel cognitio ejus.
Iedchar, parvulus, vel minoratio.
Iedri, accidens, vel applicans: five accessus, aut applicatio.
Iedu, accidens, vel tentatio.
Ieddu, tentans eum, aut accidens ejus.
Iedula, manus maledicta, vel manus maledictionis.
Iephadaja, innuens Dominum, vel apertio Domini.
Iephahel, apertio Dei, vel aperiet Deus.
Iephad, exclusio peccati, vel apertio dejectionis.
Iepheti, excludens peccatum meum, vel apertio dejectionis meæ.
Iephon, Dominus mirabilis, vel Dominus vivificatorum.
Iephone, nutritus, vel innuens.
Iephone, annuens, vel innuens.
Legal, propinquus, vel redimens: seu propinquitas, aut redemptio.
Iegali, propinquus mihi, vel redemptio mea.
Ieglan, despiciens, vel despexit, five contemptus.
Iehel, vivens Deo, vel postulatio Dei: five mutatus Deo, aut expectatio Dei.
Ieheli, vivens Deo meo, vel postulatio Dei mei: five mutatus Deo meo, aut expectatio Dei mei.
Iehi, vita, vel exordium: five requies, aut postulatio mea.
Iehiel, vita Dei, vel exordium Dei: five requiefcens Deo, aut postulatio Dei.
Ielada, cognoscens Dominum, vel cognitio domini, Teleph, manus tollens, vel manus ad os: five manus sublevans, aut manus sublevatio.
Iemda, plenitudo, vel circumcisio.
Iemei, Deus meus, vel robur meum.
Iemias, numerus Domini, vel numerabilis Domino.
Iemim, robur meum, vel dexteræ mea.
Iemla, parcens maledictio, vel commovens accipientem.
Iemlech, numerus vita, vel amaritudo favoris.
Iemua, mare, vel amara: five numerus, aut numerabilis.
Iemuatæ, maria, vel amari: five numerabiles, aut marini.
Iemuel, dies ejus Dei, vel dies ejus Deus.
Iepsem, apertum nomen, vel aperta auditio.
Iepra, aperiens vel apertio.
Iepthahel, aperiens Deo, vel apertio Dei.
Iepre, aperiens, vel apertus: five aperuit, aut apertio.
Ieptho, aperiens dolorem.
Iera, timens, vel timor: five misericors, aut misericordia.
Ieraa, timens eum, vel misericordia ejus.
Ierachø, aurugo, vel demolitio.
Ierameleth, timens Deum, vel misericordia Dei.
Ieramehel, idem.
Ieramiel, idem.
Ierameli, timens Deum meum, vel misericordia Dei mei.
Ieramieli, idem.
Ieraon, timores, vel timebunt: seu timens iniquitatem, aut misericors mæteribus.
Ierapolis, judicium superius vel fine timore misericors civitas.
Ierehaan, aurugo populi, vel demoliens populum.
Ierebehel, judicium Dei, vel dijudicane superiora.
Ieremiam, excelsus Domini est, vel sublimitas Domini est.
Ieremias, excelsus Domino, vel sublimitas Domini.
Ieremiel, excelsus domino Deo, vel sublimitas domini Dei.
Ierian, timens inutile, vel timor domini est.
Ierias, timens dominum, vel timor domini.
Ierib, odor, vel luna.
Ieribai, odor vulturis, vel defæctio devoratoris.
Iericho, luna, vel odor ejus.
Ierichontini, odorantes eum, vel deficientes ei.
Ieriel, timens Deum, vel timor Dei.
Ierimoth, timens mortem, vel metuens altitudinem mortis.
Ierimuth, idem.
Ierioth, jurgium signi, vel judicij designatio.
Iermal, dominus excelsus, vel dominus celistudo.
Ieroan, timens populum, vel judicium populi.
Ierobaal, jurgium habens, vel judicium habentis, aut judicium superioris.
Ierobal, timor viri, vel timor vetustatis: five timens habentem, aut timens deversationem.
Ieroboam, causa populi, vel divisio populi: five dicernens populum, aut superioris dijudicantis.
Ieroboth, judicans ignominiam, vel dijudicans confusione.
Ieron, timor, vel peregrinatio: five timidus, aut peregrinus.
Ieronymus, visio pulchritudinis, vel dijudicâs locutiones.
Ierofolyma, pacifica, vel visio pacis.
Ierofolymite, pacifici, vel pacem videntes.
Iersia, advena domini, vel alienus domino.
Ieruel, collis domini, vel vallis benedictionis.
Ierusa, ruminans, vel ruminatio: five incolatus, aut peregrinatio.

433
 Jerusalēm, pacifica vel pacis visio, sive timor perfectus,
 aut timebit perfectē.
 Jēsa, vetustas, vel planicies, sive salvatio, aut desiderium
 meum.
 Jēla, incensum, vel sacrificium, seu insula sacrificium,
 aut insula holocaustum.
 Jēlaar, incensum suscitans, vel holocausti vigilia.
 Jēlaaritæ, incensa suscitantes, vel holocaustorum vi-
 gilie.
 Jēlai, incensum meum, vel sacrificium meum, sive insula
 sacrificium, aut insula holocaustum.
 Jēlamari, vetustas amara, vel desiderii amaritudo.
 Jēsan, vetustas, vel veterans.
 Jēsana, vetustas ejus, vel inveterans eum.
 Jēsar, figuramentum, vel tribulatio: sive insula sacrificium,
 aut insula oblatio.
 Jēsar, meridies, vel umbratio mea: sive meridianus, aut me-
 taphoricæ oleum.
 Jēsa, collaudans, vel collaudatio.
 Jēsaan, collaudans populum, vel collaudatio populi.
 Jēsbachāfa, collaudans summum, vel collaudatio prin-
 cipii.
 Jēsbī, est in me, vel coquatus mihi.
 Jēsbinedob, est in me spontaneus, vel coquatus mihi
 spontaneæ.
 Jēsboch, est cinis, vel est tactus.
 Jēsha, tabernaculum, vel sanctio ejus.
 Jēsse, incendens, vel incendium: sive insula libamen, aut
 insula holocaustum.
 Jēsema, salus desiderii, vel salvatio requiescentis.
 Jēser, fixxit, vel plasmavit: sive fictio, aut plasmatio.
 Jēserithæ, factores, vel plasmatores.
 Jēsī, aequalis salvator, vel desiderium salvationis.
 Jēsem, desiderium, vel desideravi.
 Jēsu, aequalis meus, vel aequalitas mea.
 Jēspa, unctio vel tabernaculum.
 Jēspan, idem.
 Jēse, aequalitas vel tabernaculum.
 Jēss, incensum mihi sacrificium meum.
 Jēsias, aequalis Domini, vel salutaris Domini,
 Jēsel, incensus Deo, vel sacrificium Dei.
 Jēselita, incensu Deo, vel sacrificia Dei.
 Jēsmuth, desiderium dulce, vel desiderata dulcedo.
 Jēsmathias, vetustas percussions Dominum, vel figmen-
 tum percussionsis Domini.
 Jēsmaras, salus desiderantis Dominum, vel salvatio re-
 quietionis Domini.
 Jēsrael, sacrificans Deo, vel liberatio Dei.
 Jēsua, planicies, vel est desiderium meum salus,
 Jēsue, salvatio, vel desiderium.
 Jēsui, aequalis mihi, vel aequalitas mea.
 Jēsui, desideravit, vel desiderium.
 Jēsuitæ, desiderantes, vel desideria.
 Jēsuir, dolor, vel est in dolore, sive salus luminis, aut
 aqualitas ignea.
 Jēsuri, salus doloris mei, vel salvatio in dolore meo: sive
 salus illuminans me, aut aequalitas mea.
 Jēsus, salvator, vel salutaris: sive salus, aut salutare.
 Jetha, extensio, vel inclinatio: sive superfluens, aut super-
 fluicio.
 Jethaan, superfluous populus, aut superfluitas populi: sive
 inclinans populum, aut extensio eorum.
 Jethaba, bonitas, vel declinatio.
 Jethabatha, bonitas, vel bonitates: seu declinavit ut veniat,
 aut declinatio perventionis.
 Jetham, merces, vel mercimonium: seu inclinans eos,
 aut extensio eorum.
 Jetheba, bonitas, vel declinatio venientis.
 Jethebata, bonitas, vel bonitates: sive declinavit ut ve-
 niat, aut declinatio perventionis.
 Jethbeth, bona domus, vel declinatio venientis.
 Jethela, inclinatio palma, vel extensio iniuriantis.
 Jether, modicum residuum, vel modica restituta.
 Jetheth, donans, vel donatio.

Jethnaan, possidens populum, vel fluens populo.
 Jethra, superfluens, vel honorabilis.
 Jethraan, honor populi, vel superfluens populo.
 Jethrahel, honor Dei, vel superfluens Deo.
 Jethrai, honor meus, vel superfluens mihi.
 Jethram, honorans eos, vel superfluitas eorum.
 Jethran, honor Dei, vel superfluitas gratia.
 Jethri, superfluum, vel honorabiles.
 Jethrites, superfluus, vel honorabilis.
 Jethro, superfluens, vel honorabilis.
 Jethur, usus, vel ordo: sive ordinatus, aut ordinatio.
 Jethus, extensio, vel sublimitas.
 Jēu, parcens, vel commotio; seu maleficus, aut maleficium.
 Jēus, idem.
 Jēua, ipsa parcens ei, vel ipsa commotio ejus.
 Jēubel, ipse parcens Deus, vel ipsa commotio ejus.
 Jēzān, durus, vel duricæ.
 Jēzabel, est iter, vel est fluxus sanguinis.
 Jēzabel fluxus vanus, vel fluens sanguine: sive cohabita-
 trix, aut sterquilinum.
 Jēzanias, vires ejus, vel aures ejus: sive audiens Dominum,
 aut auscultatio Domini.
 Jēzar, fortitudo, vel adjutorium.
 Jēzariæ, fortes, vel auxiliarii.
 Jēzechel, fortis Dei, vel apprehendens Deum.
 Jēzechias, fortis Domini, vel apprehendens dominum:
 sive confortavit eum dominus, aut dominus conforta-
 tio ejus.
 Jēzechiel, fortis Dei, vel apprehendens Deum: sive Deus
 confortavit eum, aut Deus confortatio ejus.
 Jēzer, fortitudo, vel adjutorium.
 Jēzeritæ, fortes, vel auxiliarii.
 Jēziel, audiens Deum, vel auscultatio Dei.
 Jēzil, fortis labor, vel adjutorium laborantis.
 Jēzonias, vires ejus, vel aures ejus: sive audiens dominum,
 aut auscultatio domini.
 Jēzra, semen, vel seminaria.
 Jēzræl, semen Dei, vel seminavit Deus.
 Jēzrælitæ, seminantes Dao, vel seminatores Dei.
 Jēzaria, semen domini, vel seminans domino.
 Igal, vir abiciens, vel vir revelationis.
 Igar, acervus, vel involuto. Syrum est, non Hebraum.
 Igardetha, acervus testimonii, vel involuto testimonio-
 rum, hoc Syrum est.
 Igbathaniæ, solemne mandatum humile, vel lata domus
 responsionis.
 Illyricus, advena, vel elementum: sive subversus, aut se-
 cunda subversio.
 Indi, natus dilucidus, vel concessiones illuminationum.
 India, natus dilucidus, vel concessio illuminans.
 Infamie, natus, vel innuit: sive innuens, aut concessio.
 Joa, retinens, vel retentio.
 Joa, retinens eum, vel retentio ejus.
 Joaan, retinens fortitudinem, vel ubi est retinere: sive do-
 minus videns, aut domini fortitudo.
 Joab, inimicus, vel inimicicia: sive est pater, aut paternitas.
 Joacham, fortis, vel robustus, seu domino fortis, aut do-
 mini fortitudo.
 Joachim, ubi est preparatio, vel cuius est preparatio: sive
 domino preparatus, aut domini resurrectio.
 Joacham, retinens fortitudinem, vel ubi est retinere: sive
 dominus videns, aut domini fortitudo.
 Joahe, ipse cognoscens, vel domini cognitio: sive cogno-
 scens scientiam, aut cognoscens principium.
 Joanam, domini deus, vel domini pulchritudo.
 Joarib, dominus sulcans montes, vel dominus vigilans
 fortitudine.
 Joirim, domino exaltatus, vel domini exaltatio.
 Joas, sperans, vel temporalis: sive dominum sustollens,
 aut domini plasmatio.
 Joatham, perfectus, vel perfectio: sive consummatus, aut
 consummatio.
 Joathan, idem.
 Joathas, perfecte sustollens, vel consummata plasmatio.

Joam, Dominum videns, vel Domini fortitudo: five ubi
 est retinere eum, aut ubi est reprehensio ejus.
 Job, dolor, vel ociositas.
 Job, magus, vel magnus; five dolens, aut ululans.
 Joba, distillans, vel magno patre: seu magnus pater, aut
 doloris vel ultulationis distillatio.
 Jobal, delatus, vel delatio: five dimittens, aut dimissio.
 Jobama, magus donatus Domini, vel dolor gratia Dei.
 Jobel, magnus Dei, vel dolens Deo.
 Jochabed, Domini germen, vel Domini preparatio: five
 Domini libamen, aut Domini intelligentia.
 Jochel, germen divinum, vel preparatio Dei.
 Jocelam, comprimens eos, vel oppresio eorum.
 Jod, scientia, vel principium: seu dominatio Dei.
 Joade, ipse cognoscens, vel Domini cognitio: five cogno-
 scens scientiam, aut cognoscens principium.
 Joed, Domino serviens, vel Dominum testificans.
 Joezer, Domini fortis, vel Domino separatus.
 Jophe, Domini os, vel Domini disciplina: five Dominus
 elegit, aut Dominus illuminavit.
 Jogli, contemptus, vel despiciens,
 Joha, Domino respondens, vel Domini responsio: five do-
 minans ei, aut dominatio ejus.
 Johana, Domini donum, vel Domini gratia.
 Johanna, Dominus misericors, five Domini misericordia:
 seu Dominus gratus, aut Dominus gratia ejus.
 Johannam, Dominus gratus eis, vel Dominus misericor-
 dia eorum.
 Johanna, erat donans, vel domini donum.
 Johannam, cuius est donum, vel domini gratia.
 Johannen, domino donatus, vel domino gratificatus.
 Johannes, domini gratia, vel in quo est gratia: five cui do-
 natum est, aut cui donatio a domino facta est.
 Johel, dimittens, vel mutatus, seu desflens, aut decipiens.
 Johel, fuit Dei, vel incipiens Deo: five est Deus, aut est
 dominus Deus.
 Joachim, qui est consurgens, vel domini resurrectio: five
 dominus suscitans, aut domino suscitante.
 Jojada, dominum cognoscens, aut domini cognitio.
 Jojadae, Domini cognitio, vel ipso domino cognoscente.
 Jojaden, Dominus cognoscens fontem, vel dominus co-
 gnoscens oculum.
 Jojarib, Domini ultius, vel domini judicium.
 Joarim, Dominum exaltans, vel domini exaltatio, five
 dominus salutum.
 Jonna, matutina, vel dextra ejus.
 Jona, columba, vel donans: five ibi est donatus, aut ubi
 est donatio.
 Jonadab, Domino obediens, vel domini spontaneus.
 Jonadab, columba præcipua, vel donatio patruellis.
 Jonas, donans vel donatus: five cui est donatio, aut qui
 donatus est Deo.
 Jonathan, columba veniens, vel columba donum: five
 columba dans, aut domini donatio.
 Joni, columba mea, vel donans mihi: five donum meum,
 aut donatio mea.
 Joppe, pulchra, vel pulchritudo.
 Jor, rivus, vel fluvius.
 Jora, rivus ejus, vel fluvius ejus: seu manus sublimum, aut
 domini celitudo.
 Jorabeth, domus excelsa, vel domus sublimum.
 Jorai, rivus spinarum, vel fluvius compunctionis.
 Joram, qui est excelsus, vel ubi est excelsus: five dominus
 excelsus, aut domini sublimitas.
 Joram, rivus doni, vel fluvius gratia.
 Jordanis, rivus judicii, vel fluvius judicantis: five descen-
 sio eorum, aut apprehensio eorum.
 Jore, rivus excelsus, vel fluvii exaltatio.
 Joram, rivus eorum, vel fluvius eorum: five excelsus rivus,
 aut fluvius exaltatus.
 Jora, factura mandati, vel Domini salvatio.
 Josabed, ubi est saturitas germinis, vel ubi est saturitas
 resurrectionis.

Josabed, Domini saturitas, vel Domini juramentum.
 Josabia, ubi est incensum Domini, vel in quo est juramen-
 tum.
 Josaph, Domini speculum, vel domino vinculatus: five
 domini labium, aut domino angustiatus.
 Josaphat, ipse judicans, vel ipse judicat: five Domini judi-
 cium, aut dominus judicabit.
 Joseph, Domini justus, vel domini justificatus.
 Josedech, idem.
 Joseph, augmentum, vel apposito.
 Josephus, augens consilio, vel apponens festinationem.
 Josephas, ipse liber Domino, vel ipsa libertas domini.
 Josias, ubi est incensum Domini, vel in quo est sacrificium.
 Josophonias, Domino absconditus, vel domini specu-
 lator.
 Josias, ubi est salus Domini, vel in quo est salvator Do-
 minus.
 Josue, salus, vel salvator: five salvator, aut salvaturus.
 Joth, scientia, vel principium: five dominator, aut do-
 minatio.
 Jotha, est perfectus, vel est perfectio: five est Domini per-
 fectus, aut est Domini perfectio.
 Jothan, Domini perfectio, vel domini consummatio: five
 perfectio eorum, aut consummatio eorum.
 Jotham, scientia Domini, vel principium gratia.
 Jovis, inimicus hic, vel dominus ille.
 Jozabaad, Domino dotatus, vel dominus dotatio.
 Jozbad, Domini fluens torris, vel domino torris flutio.
 Jozabad, Domini dotatus, vel qui est dotatus a domino.
 Jozabeth, Domini dos, vel qua est donata a domino.
 Jozachar, Domini ultius, vel domini judicium.
 Jozabed, Domini fortis servus, vel dominum fortem
 testificans.
 Jozarib, Domini ultius vel domini dijudicatio.
 Jozian, Domini ductus est, vel dominus oliva est.
 Irad, civitas descendens, vel civitatis descensio: seu vigi-
 lans servus, aut suscitans testimoniun.
 Iras, frater meus videns, vel fratri mei visio, seu vigilan-
 tem sustollens, aut vigilans plasmationi.
 Is, vir, vel assumptus.
 Issa, mulier, vel assumptio.
 Isaac, viuis vel gaudium.
 Isar, vir vigilans, vel vir suscitator.
 Isarita, viri vigilantes, vel viri suscitatores.
 Isachar, qui est memor, vel dominum memorans, seu vir
 mercedis, aut est merces mea.
 Isacharita, qui sunt memores, vel Dominum memoran-
 tes: seu viri mercedem, aut sunt mercedes mea.
 Isai, salus mea, vel Domini salutare: seu vir devisor, aut
 vir afflensus.
 Isaias, domini salus, vel domini salutare.
 Isar, vir parvulus, vel vir imminutus: seu vir vigilans, aut
 vir suscitator.
 Isari, vir parvulus mihi, vel vir minorationis mea: seu vir
 suscitans me, aut vir vigilans meorum.
 Isbaal, vir vetustus, vel vir devisor.
 Isboan, vir devisor populum, vel assumptus in fortitu-
 dine populi.
 Isbofeth, vir confusio, vel assumpta confusio.
 Iscariot, vir memoria, vel est merces ejus: seu memoria
 mortis ejus, aut memoriale domini.
 Isimuth, deserterus, vel afflensus dissipationem.
 Ismael, vir auditus Dei, vel afflensus exauditionem Dei.
 Ismaelita, viri auditi Deo, vel afflumentes exauditiones
 Dei.
 Israel, mens videns Deum, vel est videre Deum.
 Israel, vir videns Deum, vel princeps cum Deo: five Dei
 visio est, aut fortis directus Dei.
 Isaela, mens videns Deum suum, vel princeps cum Deo
 suo: five est videre Deum ejus, aut directio domini sui.
 Isaelita, viri videntes Deum, vel assumpti principes cum
 Deo.
 Isiar, vir parvulus, vel vir imminutus: five vir salutis, aut
 assumptio salutaris.

Iñui, vir loquens, vel assumptio salutis meæ.
Istob, vir bonus, vel assumptio bonitatis.
Italia, mens excedens, vel mentis excessus.
Italica, mente excedens, vel mentis excessus.
Italici, mentem excessus, vel mentis excedentes.
Ichamar, insula palma, vel insula amaritudo: sive ubi est
amarus, aut ubi est commotio.
Iturea, montana vel sublimis. Syrum est, non Hebræum.
Iturei, montani, vel sublimes.
Ithus, mons excessus, vel mons sublimitatis.
Jubileus, annus remissus, vel annus remissionis.
Juchal, potentia, vel fortitudo.
Juchadam, potestas opprimens eos, vel fortis oppressio
eorum.
Judaia, confitens Dominum, vel glorificatio Domini.
Judaismus, laus vel confessio.
Judaïta, confitentes vel glorificantes.
Judas, confitens vel glorificans.
Judea, confessio vel glorificatio.
Judæi, laudantes vel confitentes.
Judi, laudans vel confitens.
Judich, confitens vel glorificans.
Julius, incipiens vel principium.
Julia, idem.
Junius, incipiens, vel principium.
Junia, idem.
Jupiter, inimicus separans, vel Dominus separator.
Jultus, elatus, vel elatio: sive parcus, aut ipse elatus.
Juth, principium, vel dominatio.

Laabon, apolygon Græce, exterminans vel exterminator Latinæ.
Laabin, deusti, vel inflammantes: seu deustio, aut inflammatio.
Laada, flamma judicij, vel deustio judicantis.
Laadon, perdens, vel interficiens.
Laamas, iniquitas, vel ad iniquitatem.
Labodon, perdens, vel interficiens: sive solitarius, aut fo-
liudo eorum.
Laban, album, vel albedo: sive candidus, vel candidatio.
Labana, dealbans eum, vel candidatio ejus.
Labath, venientes, vel egredientes.
Labeth, acceptans, vel acceptabilis.
Laben, candor, vel candidum, sive cor eorum, aut cor
filio meo.
Labum, deusti, vel inflammantes: sive deustio, aut in-
flammatio.
Labor, ingressus, vel ingressio: seu venientes, aut ingre-
dientes.
Laboth, idem.
Lacedæmonia, consurgens silentio, vel consurrexio san-
guinea.
Lacedæmones, consurgentes silentio, vel consurgentes
sanguini.
Lachis, interest, vel sibi met vir.
Lacho, consurgens, vel consurrexio.
Lachum, consurrexio, vel ad consurgendum.
Laed, ipse sibi met vir, vel ipse met vir suus.
Laphitho, lampas, sive quasi os culti: ab ore, non ab
ofice.
Lahel, in Deo, vel in Deum.
Lais, leo, vel filius leonis, sive ipse sibi met vir, aut sibi met
vir suus.
Laifa, leona, vel in salutem: seu filia leonis, aut filia leona.
Lamathara, signum vel conditio, sive ad signum, aut con-
dictum.
Lamaazabathani, ut quid dereliquisti me, vel ut quid de-
relieci mea.
Lamazaphathani, idem.
Lamech, quando est nomen litteræ, cultura, vel adjuto-
rium, sive erexitio, aut firmamentum.
Lamech, quando est nomen hominis, percutiens, vel per-
cussio: sive humilius, aut humiliatus.

Lamuel, cum quo est Deus, vel in quo est benedictio.
Laodicia, fuit in vomitu, vel nativitas expectata, sive tri-
bus amata à Domino, aut tribus amabilis Domini.
Laodicenses, sunt in vomitibus, vel nativitas expectata,
sive tribus amatae à Domino, aut tribus amabiles Do-
mini.
Laonim, tribus, vel matres, seu philarchi multarum
tribuum, aut principes multorum populorum.
Lapidoth, fulgor, vel fulgur: sive fulgorans, aut fulguratio.
Larma, sublimitas, vel consurrexio.
Lata, salus, vel salutatio, sive in salutem, aut in salvationem.
Latabi, speravit in me, vel in Domino spes ejus.
Latheus, salus donata, vel salvator à Domino.
Latufusim, fabri, vel malleatores.
Lazarus, adjutus Domini, vel auxiliatus à Domino.
Leda, albedo vel candidatio.
Leben, candidum, vel candidatio.
Lebeus, corculum, vel quasi cor.
Lebna, later vel camentum.
Lebni, lateres vel camenta.
Lebnitici, laterici vel camentarii.
Lebona, albedo vel candidatio.
Lecha, gena ejus, vel maxilla ejus.
Lechi, gena mea, vel maxilla mea.
Lechis, gena viri, vel maxilla assumpta.
Lechum, confurgens, vel consurrexio.
Lecatt, flamma judicans, vel exurgens.
Lediher, flamma judicans Deo, vel exurgens judicium
Dei.
Leedam, flammam judicans, vel exurgens judicium.
Leenas, iniqüitas, vel ad iniqüitatem.
Leeth, flamma vita, vel exsilio favoris.
Legbara, ignis, vel incendium.
Leem, panis, vel refectio.
Lem, additio, vel frequens bona operatio.
Leferi, ad nomen judicij, vel ad auditionem.
Leesa, salus, vel salutatio, sive in salutem, aut in salva-
tionem.
Leferdam, ad nomen judicij, vel ad auditionem judicantis.
Levaboth, venientes, vel adficiantur.
Levi additus, vel appositus, sive assumptus, aut applicatus.
Levitæ, additi, vel appositi, sive affluti, aut applicati.
Levites, adjectio vel appositio, sive applicatio, aut profe-
cutorio.
Leviathan, prosequens eos, vel additamentum eorum.
Lia, laborans, vel laboriosa.
Libanus, albus vel candidus: sive candor, candidatio.
Libertini, factura paleæ, vel facientes paleas.
Libya, veniens, vel introiens.
Licaonia, suscitans, vel suscitatio: sive ad suscitandum,
vel ad suscitarionem.
Licaonii, suscitantes, vel ad suscitandum.
Lici, consurgens, vel lachrimas fundens.
Licia, lachrimas fundens ei, vel consurrexio ejus.
Licius, consurgens, vel ipse suscitans, sive lachrimas fun-
dens, aut lachrymarum effusio.
Licij, consurgentes, vel ipsi suscitantes, sive lachrimas
fundentes, aut lachrymarum effusiones.
Liconia, suscitans, vel suscitatio.
Liconienes, suscitantes, vel suscitati.
Lidi, geniti, vel adficiati.
Lidia, nati ei, vel adficiatio ejus.
Lidi, nati vel adficiantes.
Lida, utilis vel adficiata.
Linus, tibicem vel candidatus.
Lisama, hara tentatio, vel nativitas tentationis.
Lisias, generaus, vel generatus.
Lilimachus, genetans percussione, vel generationis per-
cussio.
Lifta, gentis decorum, vel generans decorum.
Liftis, utilitas angustia, vel utilis tribulatio.
Licofratios, sublimitas, vel proclivum, seu generans lati-
tudinem, aut utilitas servitutis.
Lobna, alba, vel candida, sive albor, aut candidatio.

Lobeni, albus, vel candidatus; five cor mili, aut cor filii mei.
 Lobni, albus, vel candidus, seu albor, aut candidatio.
 Lobnitici, albi vel candidi, five albedines, aut candidatores.
 Loboni, albus, vel candidatus, five cor mili, aut cor filio meo.
 Lod, vinculum vel declinatio.
 Lodabar, ipsi verbum, vel ipsi sermocinatio.
 Lodadid, ipsi servitus, vel ipsi testificatio.
 Lodadin, ipsi causa, vel ipsi judicium.
 Loide, consecutio utilitatis, vel qua consecuta est utilitatem.
 Lomna, lateres candidati, vel laterum candidatio.
 Loomnit, philarchi multatarum tribuum, vel princeps multorum populorum.
 Loth, vacans, vel declinans, seu vinctus, aut ipse conclusus.
 Lothan, ipse concludens eos, vel ipsi vinculum eorum.
 Lothen, vinculum, vel conclusio; seu declinans donum, aut vacans gratia.
 Lothe, vinculum ejus, vel ipsa conclusio.
 Lucas, ipse elevans, vel ipse confurgens.
 Lucius, idem.
 Lud, vinctus, vel declinans, five utinam natus, aut utinam utilis.
 Ludin, vinculati, vel declinantes; five fortiter profundit, aut utinam profientes.
 Luith, genet vel maxilla.
 Luza, nux vel amygdalum.

M.

Maabeel, congregavit Deus, vel congregatio Dei.
 Maacha mollices vel confractio
 Maachtati, fracta elimihi, vel confracti sunt mihi + seu venter cæsus, aut ventris percussio.
 Maadi, mensura servi mei, vel quam sufficiens testimonium meum.
 Maahi, congregatus mihi, vel congregatio mea.
 Maala, chorus, vel infinitas.
 Maalaph, de mille, vel de doctrina.
 Maalath, chorus peccatorum, vel infinitas temporalis.
 Maalehel, laudans Deum, vel laudatio Dei.
 Maalimeon, de habitatione, vel habuerunt habitationem.
 Maalon, de fenestra, vel a principio, (eu consummatus, aut securitas.
 Maama, congregatus populus, vel congregatio populi ejus.
 Maamicz, congregati populi ei, vel congregations populorum ejus.
 Maamad, desiderium, vel desiderabilis.
 Maanath, requiescens, vel requietio.
 Maaria, amara, vel domus mea: five ex visione, aut ex iuffione.
 Maaroth, fovea vel spelunca.
 Maafias, onus Domino, vel assumptio Domini.
 Maarth, desiderium vel desiderabilis.
 Mabat, munitione suscitans, vel munitione vigilie.
 Mabdihel, munitus Deo, vel munitione Dei.
 Mabdihelitæ, munitio Deo, vel munitiones Dei.
 Mabsan, munitus, vel protegens, five munimentum, aut protectio.
 Mabsar, muniens vel munitione.
 Macha, ingenium vel percussio.
 Machabæus, protegens, vel protectio, five percutiens, aut ingeniosus.
 Machabæi, protegentes, vel protectiones, five percutientes, aut ingeniosi.
 Machati, subiectus mihi, vel mollices mea.
 Macea, exustio, vel orientalis, five prius, aut in antecessum.
 Macedan, exurens, vel exustio, five oriens, aut antecedens.
 Macedonia, combusta, vel combustio, five antecedens, orientalis.

Macedones, comburentes, vel combusti, five antecedentes, aut orientales.
 Maceloth, cœtus velecclesia: five congregati, aut congregaciones.
 Maceloth, idem.
 Macema, exurgens Dominus, vel orientalis Dominus.
 Maces, finis vel definitio.
 Maceth, oriens vita, vel antecedens.
 Machi, quid est, vel quia est, five rex meus, aut regnum meum.
 Machiel, rex meus Deus, vel regnum meum Dei.
 Machimath, quid est donum, vel quid est donatio.
 Machir, venundabit, vel restituet, five videns, aut de infirmitate.
 Machirita, venundabunt, vel restituunt, seu videntes, aut de infirmitatibus.
 Machinas, humilitas vel atrectatio.
 Machinatha, humili, vel atrectata: five tangens, aut vititas tributorum.
 Machofis, concupiscentia, vel concupisibilis.
 Mada, mensura, vel quam sufficienter.
 Madabas, mensura venientem sustollens, vel sufficienter venientis plasmatio.
 Madabena à saltu ejus, vel à nemore ejus; five saltus eorum, aut nemus eorum.
 Madai, mensura mea, vel quam sufficienter mihi.
 Madaliel, turris mea Deus, vel defensio mea Deus meus.
 Madan, contradiccio, vel habitaculum: seu mensura doni, aut sufficientia gratia.
 Madabares, eremus vel solitudo.
 Madia, mensura Domini, vel sufficiens Domino.
 Median, de causa, vel de judicio, five in causam, aut in judicium.
 Median, respondens, vel dijudicans: five iniquitas, aut contradictionis.
 Median, respondentes, vel dijudicantes, seu iniqui, aut contradictionis.
 Medianite, idem.
 Madid, turris testium, vel mensura servitris.
 Madim, judicium, vel dijudicatio.
 Madmena, mensura viscerum, vel quam sufficienter ex ipsis.
 Madon, contradiccio, vel habitaculum: five inhabitatione, aut inhabitantes.
 Mapha, speculator, vel speculatio: five de speculo, aut de speculatione.
 Magal, colonia vel transmigratio.
 Magala, transmigrans eum, vel colonia ejus.
 Magalum, colonia vel transmigrations.
 Magbena, defendens filium sibi, vel defensio filii ejus.
 Magdat, magnitudo, vel turris, seu præmuniens, aut præmunitio.
 Magdael, turris Dei, vel magnificavit me Deus.
 Magdalum, magnitudo, vel turris: seu defendens eos, aut præmunitio eorum.
 Magdalene, magnifica vel præmunita: five turrens, aut defendens.
 Magdael, turris Dei, vel magnificans Deum: five multum accepit à Deo, aut magnificavit me Deus.
 Magdaligad, turris pirata, vel defendens accinctum latrunculum.
 Magdol, turris vel magnitudo.
 Magdola, turris ejus, vel magnificans eum.
 Magdola, quis grandis, vel qua turris: five qua est magnitudo, aut qua est magnificencia.
 Magedda, annuncians vel annuntiatio.
 Magedan, fructus doni, vel annuntiatio gratia, five porta ejus.
 Mageddo, tentacio, vel de tentatione: five pomorum ejus, aut fructuum cœnæ ejus.
 Mageddon, tentans, vel tentatio: five cœnaculum, aut inhabitatio.
 Mageeth, cœna pavoris, vel tentatio vita.

- Maginas, tangens, vel de tactu; sive vile tributum, aut
 ilitas tributorum.
 Magog, dux, vel tecnum, vel de testo, aut de domate.
 Mago, guttur, vel de fauce.
 Magron, guttur majoris, vel de fauce iniquitatis.
 Machari, domus visionis, vel amaritudo mea.
 Machelchiram, ex Dei parte, vel ex vita excelsa.
 Mahuhihael, ex vita Deus, vel quis est Dominus Deus.
 Maida, contradictionis, vel mensura sufficiens.
 Maiman, desideratus eis, vel desiderium eorum.
 Malach, angelus, vel nuncius.
 Malachi, angelus meus, vel annuntiatio mea.
 Malachias, angelus Domini, vel annuncians Dominum
 eorum.
 Malachim, liber Regem.
 Malachim, nuncians eis, vel angelus eorum.
 Malachoth, liber regnorum.
 Malachoth, angelus tempore, vel annuncians respon-
 sionem.
 Malalai, laudatur meus, vel laudatio Dei.
 Malalehel, laudans Deum, vel laudatio Dei.
 Malaleheth, angeli, vel annunciatores.
 Malafar, laudator principis, vel defector angustiarum.
 Malathra, visio, vel de visione: sive despiciens, aut de-
 spacio.
 Malcha, regnum, vel principatus.
 Malchi rex meus, vel principans mihi.
 Malchia, regnator Dominus, vel principans Domini.
 Malchon, Rex mestitia, vel princeps iniquitatis.
 Malchus, Rex consilii, vel princeps festinatio.
 Maleth, nuncians, vel regnator.
 Maleloth, angelus visus, vel annuncians declina-
 tionem.
 Maloth, princeps, vel annunciator.
 Maloth, angeli, vel annunciatores.
 Mallotha, plenitudines, vel adimplenti.
 Mambre, dividens, vel divisio; sive claritudo, aut perspi-
 cuitas.
 Mambres, mare in capite, vel mare pelliceum.
 Mamoozer, de longe, vel delongatus: seu alienatus, aut
 alienatio.
 Mammon, lucrum pecuniae, vel cupiditas divitiarum.
 Mammona, divitiae, vel cupiditates. Utramque hoc no-
 men Syrum est pariter, & Hebraum utring; mixtum.
 Mamucha, elongans calorem, vel alinnatio praestola-
 tions.
 Mamucham, idem.
 Man, quid, vel quomodo?
 Manna, quid est hoc, vel quomodo est istud.
 Mana, donans, vel requiescens.
 Mana, munus, vel consolatio, seu sacrificium, aut holocau-
 stum.
 Manaa, munera, vel consolationes: seu numerans vi-
 tam, aut pavoris completio.
 Manad, sepulchrum, vel monumentum.
 Manaem, consolans, vel consolatio.
 Manaem, castrum, vel tabernaculum: sive requies, aut
 consolatio.
 Manat, requies, vel sepulchrum.
 Manaim, castra, vel tabernacula: seu requietiones, aut
 consolationes.
 Manasses, necessitas, vel obstupescens: sive obliuiosus, aut
 qui oblitus est.
 Mane, numerus, vel numeratum: sive complevit, aut com-
 pletio.
 Maneeth, numerus vita, vel numerans vitam; seu com-
 plexus pavorem, aut pavoris completio.
 Manhu, quidnam hoc est, vel quomodo est illud.
 Manzameroth, tridentes, vel fuscinule, seu complens
 pavorem.
 Manlius, quid laboras, vel quomodo laboriosus es.
 Manne, requiescens, vel requievit.
 Maorth, curatus, vel curatio.
 Maol, chorus, vel plenitudo.
- Maon, habitaculum, vel habitat.
 Maozim, inhabitacionem videns, vel habitaculum fortis
 tudinis eorum.
 Mapsa, munim, vel protegio.
 Maplam, muniens eos, vel protectio eorum.
 Mara, amaricans, vel amaritudo.
 Maradath, amara continentia, vel amara jactantia: seu
 amare continens, aut amarus arroganter.
 Marai, amaricans mei, aut amaritudo mea.
 Maraioth, amara scientia, aut amaricans dominatio.
 Marala, amara concessio, vel amaricanter concedens.
 Maranatha, in Domini nostri adventu, vel quando Do-
 minus noster adveniet. Syrum est, non Hebraum.
 Marath, amarum tempus, vel amaritudo peccati.
 Marcaloth, quadriga vel quadrigantes.
 Marcus, attritus, vel defricatus.
 Marcus, amarus, vel declinatus: sive certus, aut sublimis
 mandatio.
 Mardath, amara contritio, vel impudenter contritus.
 Mardochai, amare conterens vulturem, vel amara contri-
 toris devotoris.
 Mardochaeus, amare conterens impudentem, vel amara
 contritio impudentis.
 Mares, amare tollens, vel amara plasmatio.
 Marefa, à capite, vel à principio.
 Mareth, amara vita, vel amaritudo pavoris.
 Maria, illuminata, vel illuminatrix.
 Maria, smyrna maris, vel stella maris: sive illuminans, aut
 mare amarum. Syro autem sermone domina inter-
 pretatur.
 Mariboth, lites, vel jurgia: sive dissensiones, aut contra-
 dictiones.
 Marimuch, litigans, vel contradicens: sive amara mors,
 vel amaritudo mortis.
 Marifa, à capite, vel à principio: seu amare tollens, aut
 amara plasmatio.
 Marina, amarum onus, vel amara retentio.
 Marodath, amara procacitas, aut amara contritio.
 Marojoth, amara scientia, vel amaricans dominatio.
 Maron, sublimis, vel de excelso: seu amare tristis, aut
 amara tristitia.
 Marfana, amare abundans, aut amara egressio.
 Martha, provocans, vel irritans. Syro autem sermone
 dominans, aut dominatrix.
 Masa, onus, vel assumptio.
 Masa, operans eam, vel assumptio ejus.
 Masa, pondus, vel elevatio.
 Masada, retinens, vel requirens: sive assumens servitatem,
 aut onerans testimoniū.
 Masaphot, rostra incendiaria, vel de tribulatione rostro-
 rum.
 Mafai, onus meum, vel assumptio mea.
 Mafaija, onus Domino, vel assumptio Domini.
 Mafal, parabola, vel proverbium.
 Mafan, incunditae, vel jucunditatibus: dononus doni,
 aut assumptio gratia.
 Masech, pincerna, vel propinatio.
 Masepha, speculator, vel de speculacione.
 Masephat, speculator vel contemplatio.
 Mafeia, onus Domino, vel assumptio Domini.
 Mafena, prospera, vel secunda: seu secundans, aut secun-
 datio.
 Maser, eruditio vel disciplina.
 Maserai, erudit vel disciplinati.
 Maseracha, libans, vel attrahens: sive libatio, aut vestigial
 vanum.
 Maserophot, speculans superindumentum, vel contem-
 plato superhumeralis.
 Maserath, specula, vel refugia, sive munitiones, vel pro-
 tectiones.
 Masphe, speculatio, vel contemplatio: sive de specula-
 tione, aut de contemplatione.
 Masphe, contemplans tempus, vel speculator peccati.
 Matphe, speculatio, vel contemplatio.